[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2018  № 56
с. Медведь
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со ст. 37, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 10, ст. 11 Правил землепользования и застройки Медведского сельского поселения, протоколом публичных слушаний от 28.05.2018 года, заключением комиссии по землепользованию и застройке Медведского сельского поселения о результатах публичных слушаний от 29.05.2018 года, Администрация Медведского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 601 кв. м, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район, Медведское сельское поселение,  д. Костково, как вид использования «религиозное использование».

2. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить    на официальном сайте Администрации Медведского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                           И.В. Боченкова